

# PROFETEN MUHAMMED

(fred vare över honom)

SWEDISH

(02/10)

النبي محمد ﷺ

FREE COPY

*Du borde känna  
till om honom!*

*Lär dig grunderna  
om hans liv*



www.daralber.ae



[www.islamic-invitation.com](http://www.islamic-invitation.com)

*Your Path To Peace..*

مركز المعلومات الإسلامي  
Islamic Information Center

المعلومات بالاسلام

دائرة الشؤون الإسلامية والعمل الخيري | تصريح رقم: (2017/139)  
Islamic Affairs & Charitable Activities Department

[www.islamicic.com](http://www.islamicic.com)

# Vem är *(fred vare över honom)* MUHAMMED?

*"I GUDS  
Sändebud har ni ett  
gott föredöme för alla  
som [med bävans och  
hopp] ser fram mot [mötet  
med] Gud och den Yttersta  
dagen och som ständigt  
har Gud för ögonen."  
Koranen 33:21*

Muslimerna tror på att Muhammed (fred vare över honom) är den sista av en lång kedja av profeter som skickades för att kalla folket till att lyda och dyrka Gud ensamt ("Allah" på arabiska). Bland dessa profeter var Adam, Noa, Abraham, Ismael, Isak, Jakob, Josef, Moses, David, Salomon och Jesus (fred vare över dem).

Precis som Moses (fred vare över honom) sändes med det Gamla Testamentet (det originala och inte dagens förvanskade) och Jesus (fred vare över honom) med det Nya Testamentet (det originala och inte dagens förvanskade) så sändes Muhammed (fred vare över honom) med Koranen för att visa och lära ut från dess budskap.

Profetens (fred vare över honom) fru, Aisha, frågades en gång om att beskriva Profeten (fred vare över honom), hon svarade då med att beskriva honom som "en levandes, gåendes Koran". Det hon menade med sitt svar var att han agerade utefter Koranen i dagliga liv i vad han än gjorde. Vi kommer ge er några exempel på detta här nedan:

## Barmhärtighetens Profet

Förutom att kalla folk till att be, fasta och att ge välgörenhet så lärde Profeten (fred vare över honom) att ens tro på Gud också ska reflekteras i hur man behandlar andra. Han sade: "Den bästa av er är den som har bäst karaktär."

Många av Profetens (fred vare över honom) uttalanden handlar om just relationen mellan ens tro och ens handling. Till exempel: "Den som tror på Allah och domedagen ska inte skada sin granne, och den som tror på Allah och domedagen ska ta hand om sin gäst och vara generös mot den, och den som tror på Allah och domedagen ska antingen tala gott eller vara tyst." Al-Bukhari (6018)

Den sista Profeten (fred vare över honom) lärde mänskligheten att vara barmhärtiga och respektera varandra: "Den som inte är barmhärtig mot andra kommer själv inte att behandlas med barmhärtighet." Al-Bukhari (5997)

*"Vi har sänt dig  
[Muhammad]  
enbart av nåd till alla  
folk."  
Koranen 21:107*

I en annan narration så frågade en grupp

människor Profeten (fred vare över honom) att be om Guds straff över avgudadyrkarna, men han svarade med att: ”jag har inte sänts för att förbanna folk; Jag har sänts för att vara en barmhärtighet för dem.”

Muslim (2599)

## Förlåtelse

Profeten (fred vare över honom) var den mest förlåtande av alla människor och den snällaste av dem. Ifall någon behandlade honom fel så förlät han dem, och ju hårdare en person var, desto mer tålmod hade han med dem. Han var väldigt mild och förlåtande, speciellt då han hade överhanden och makten att vedergälla.

Muhammed (fred vare över honom) var alltid förlåtandes och det fanns inget brott eller aggressioner mot honom som han inte var redo att förlåta. Han var det bästa exemplet på en förlåtande och snäll person. Detta har nämnts i Koranen:

ÖVERSE med människornas natur [och deras brister], och uppmana [alla att visa] hövlighet och vänlighet och undvik [alla ordväxlingar med] dem som [står kvar i hednisk] okunnighet Koranen 7:199

## Jämlikhet

Vi kan se i uttalandena från Profeten (fred vare över honom) som kommer här nedan att han lärde människorna att alla är lika inför Gud:

*Inför Gud är den av er den bäste vars gudsfruktan är djupast.  
Koranen 49:13*

Profeten (fred vare över honom) sade ”Hela mänskligheten är från Adam och Adam skapades från lera. En arab är inte bättre än en icke-arab och en mörkhyad är inte bättre än en ljushyad; förutom i deras fromhet och gudsfruktan.” Ahmed (23489)

Han (fred vare över honom) sade också ”Gud dömer er inte utefter era utseenden eller era rikedomar, snarare så dömer han er utefter vad ni har i era hjärtan och vad ni gör i era handlingar.” Muslim (2564)

Det har återberättats att en av Profetens följeslagare förolämpade en annan följeslagare med att säga ”O du son till en svart kvinna!” Profeten (fred vare över honom) blev då arg och sade: ”fördöme du honom bara på grund av hans moders hudfärg? Du besitte fortfarande en del av den förislamiska tidens ignorans.” Al Bukhari (30)

*Allah säger:  
”[Har dessa begått fel] skall de förlåta dem och glömma. Eller önskar ni inte att Gud skall ge er Sin förlåtelse? Gud är ständigt förlåtande, barmhärtig.”  
Koranen: 24:22*

# Tolerans

Det har beskrivits att Profeten (fred vare över honom) "inte besvarade ondska med ondska, utan han förlät och var mild" Al-Bukhari (4838). Så här var Profetens (fred vare över honom) reaktion mot de som attackerade och begick övergrepp mot honom.

*"Den goda handlingen och den dåliga handlingen kan inte ställas sida vid sida. Jaga bort [den dåliga handlingen] med en bättre - den som var din fiende kan bli din nära vän!"*  
Koranen 41:34

Det har nämnts i flera islamiska källor att det fanns flera tillfällen då Profeten (fred vare över honom) hade chansen att hämnas på de som kränkte honom men att han avstod från att göra det.

Han lärde människor att i stället ha tålamod när de mötte motgångar: "Den starke är inte den som besestrar sina fiender men sin fysiska styrka, den starke är den som kontrollerar sig själv från att bli arg." Al-Bukhari (6114)

Att utöva tålamod och att vara tolerant betyder inte att en muslim ska vara passiv och inte försvara sig själv ifall han blir attackerad. Profeten Muhammed (fred vare över honom) sade: "Önska inte att möta fienden, men ifall ni skulle möta dem så var stadiga (dvs. stå på er)." Al-Bukhari (2966)

# Mildhet

En av Profetens (fred vare över honom) följeslagare, som också var hans hembitråde, som var med honom i tio år, sade att Profeten (fred vara över honom) alltid var mild i hur han behandlade honom: "Han ifrågasatte aldrig mina sätt att göra saker när jag gjorde det; och ifall jag inte utförde en uppgift så ifrågasatte han aldrig min oförmåga att göra det." Ahmed (12784)

*"I Sin barmhärtighet lät Gud dig visa dem mildhet; om du hade varit sträng och hård och tillslutit ditt hjärta [för dem], skulle de helt säkert ha dragit sig ifrån dig."*  
Koranen 3:159

Han var den vänligaste av alla människor.

Vid ett tillfälle så reagerade Profetens (fred vare över honom) fru argt efter det att hon hade blivit förolämpad av en person. Profeten (fred vare över honom) rådgav då henne med att: "Aisha, var mild och lugn. Allah gillar mildhet i alla angelägenheter." Al-Bukhari (6024)

Han sade också: "Visa mildhet! För ifall mildhet finns i något så förskönas det. Och ifall det tas ifrån det så blir det bristfälligt." Muslim (2594)

# Ödmjukhet

Profeten (fred vare över honom) brukade stoppa folk från att ställa sig upp för honom när de ville visa honom respekt. Han brukade sätta sig ner vart det än fanns plats när folk samlades och han sökte inte en framstående eller upphöjd plats. Han hade aldrig kläder som särskilde honom från hans följeslagare eller som visade att han hade högre status än dem. Han brukade umgås med de fattiga och behövandes; han brukade sitta med de äldre och hjälpa änkorna. Folk som inte kände honom kunde inte skilja ut honom från resten av samlingen.

*“Den Nåderikes [sanna] tjänare går lugnt och värdigt [och utan later] på jorden, och när avgudadyrkarna vill inleda ett samtal med dem, svarar de med fredshälsningen.”  
Koranen 25:63*

Han (fred vare över honom) sade till sina följeslagare: ”Allah har uppenbarat för mig att ni måste vara ödmjuka. Ingen ska skryta för den andre, och ingen ska förtrycka en annan.” Muslim (2865)

Han var såpass ödmjuk att han brukade oro sig för att människor skulle dyrka honom, ett privilegium som endast passar Gud:

“Överdriv inte med att prisa mig så som de kristna prisar Jesus, Marias son. Jag är endast Herrens tjänare; så kalla mig för Allahs tjänare och sändebud.” Al-Bukhari (3445)

## Den ideala maken

Profetens (fred vare över honom) älskade hustru Aisha sade om honom: ”Han brukade alltid hjälpa mig med hushållet och brukade till och med laga sina egna kläder, skor och utföra hushållssysslor.” Ahmed (25341)

*“Och lev med era hustrur i vänskap och samförstånd.”  
Koranen 4:19*

Han var inte bara en hängiven make, han brukade också uppmana sina följeslagare att följa hans exempel: ”Den mest fulländade av de troende är de som har högst tro och moral. Och den bästa av dem är de som är bäst mot sina fruar.” Ahmed (24204)

# Den bästa förebilden

Det som har nämnts här är bara en liten glimt av hur Muhammed (fred vare över honom) levde sitt liv. Och en del blir säkert förvånad när de får höra hur mild och vänlig han var. Detta är på grund av hur media konstant förvanskar bilden av islam och sprider lögnen och felaktiga uppfattningar om religionen.

*“Ditt liv och ditt handlande (Muhammed) är ett lysande [exempel].”  
Koranen 68:4*

Det är viktigt att man går tillbaka till islams egna källor när man vill lära sig eller förstå den. Dessa källor är Koranen och Profetens (fred vare över honom) uttalanden och handlingar. Man ska inte heller döma religionen utefter vissa muslimers felaktiga handlingar.

## Uttalanden från icke-muslimer om Muhammed (fred vare över honom)

Mahatma K. Gandhi, en stor politisk och spirituellt ledare som ledde den indiska självständighetsrörelsen, sade: ”Det var hans enkelheten, totala självupppoffring, hans noggrannhet att alltid hålla sina avtal och löften, hans uppriktiga hängivenhet till sina vänner och anhängare, hans mod, hans absoluta förtroende för Gud och för det uppdrag som han kallats till. Det var dessa egenskaper, och inte svärdet, som var det som banade vägen (för islam) och som överträffade alla hinder.”

George Bernard Shaw, den brittiske dramatiken, sade: ”Världen är i stort behov av en man med Muhammeds sinne; religiösa människor under medeltiden, på grund av sin ignorans och fördomar, målade upp honom på ett dåligt sätt då de ansåg honom vara en fiende till kristendomen. Men efter att ha studerat historien om denna man så har jag funnit den vara fantastisk och mirakulös, och jag har kommit fram till att han aldrig var en fiende till kristendomen, och att han i stället borde bli kallad för mänsklighetens räddare. Min åsikt är att ifall han skulle få makt över världen idag, så skulle han ha löst våra problem och säkerställt fred och lycka, något som världen sukter efter.”

[www.islamic-invitation.com](http://www.islamic-invitation.com)

 **HOTLINE**

**+971 56 204 2045**



**islamicicdx**

